
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 848/2024: “PROCEDURA PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO EX ART.9, C.4 L. N. 
68/1999 A N. 2 POSTI DI OPERATORE TECNICO CENTRALINISTA: 
LIQUIDAZIONE COMPENSI A COMMISSARI”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con determinazione n. 848 del 19/06/2024 sono stati liquidati ai 
componenti della Commissione della pubblica selezione a n. 2 posti di Operatore Tecnico 
Centralinista (ex. Art. 9 c. 4 L. n. 68/1999), i compensi loro spettanti;

Rilevato che nell’allegato A) della succitata determinazione, per mero errore di calcolo è 
stata indicata, come totale, una somma non corretta, ossia Euro 464,82, anziché Euro 516,47;

Ritenuto pertanto di rettificare l’allegato A alla determinazione n. 848/2024 nel modo 
sopra precisato;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali.

DETERMINA

1°) Di rettificare, per le motivazioni indicate nelle premesse, l’allegato A) della 
determinazione n. 848 del 19/06/2024 avente per oggetto “Procedura per l’assunzione a 
tempo indeterminato ex art.9, c.4 l. n. 68/1999 a n. 2 posti di Operatore Tecnico 
Centralinista: liquidazione compensi a commissari”, indicando, quale spesa complessiva, 
Euro 516,47, con imputazione della medesima al conto 3.10.10.05 impegno 14 sub 
impegno n. 15 del conto economico esercizio 2024 Centro di Costo S21CC

2°) Di allegare sotto la lettera A) il prospetto di liquidazione delle spese, debitamente 
rettificato, facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

3°) Di confermare quanto altro indicato nella succitata determinazione n. 848 del 
19/06/2024.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



                           

ALLEGATO A)

PROCEDURA EX ART.9, C.4 L. N. 68/1999   A N. 2 POSTI DI OPERATORE TECNICO CENTRALINISTA  

ESPLETATO NEI GIORNI: 29/09/2023 – 06/11/2023 - 06/02  /2024  

COGNOME  E NOME
ENTE DI

APPARTENENZA
KM

RIMBORSO
SPESE

TOTALE ESENTE
COMPENSO 
L.R. 3/1998

TOTALE LORDO

OSSOLA Orietta
(06/11/2023 - 06/02/2024)
TEDESCO Antonella

ASL VCO

ASL VCO

– –

– – 

– – – 

– – – 

– – –

– – –  

– – – 

51,65

– – – 

51,65
(29/09/2023)
LAFRATTA Michele ASL VCO – – – – – – – – 154,94 154,94

UBALDINO Paola ASL VCO – – – – – – – – 154,94 154,94

DE DORIGO Erica ASL VCO – – – – – – – – 154,94 154,94

TOTALE 516,47 516,47

Pagina 1 di 1


		2024-08-01T07:53:55+0000
	Claudia Sala




